
Pachet furnituri de birou

I.D.: 70754063

Data publicarii	29.06.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 693,00 RON - 693,00 RON

Descriere: arton duplex 70x100/500gr buc 4 3,27 13,08 Drapel ext RO subtire buc 1 25,00 25,00 Drapel ext UE subtire buc 1 30,00 30,00 Carioca 20 cul KOHI-NOR buc 2 8,32 16,64 Pix Pensan Triball buc 10 0,85 8,50 Aracet white glue bic buc 1 6,30 6,30 Lipici solig 36 gr Herlitz buc 1 5,72 5,72 Hartie copiator A4 color top 60 5,05 303,00 Hartie Glasata autocolanta buc 6 3,78 22,68 Foarfeca Noris 17 cm buc 4 4,87 19,48 hartie creponata groasa buc 2 2,69 5,38 Baloane div cul buc 140 0,50 70,00 Capsator C-14 buc 2 24,79 49,58 Cartus Epson 103 Cyan buc 1 29,41 29,41 Cartus Epson 103 Mag buc 1 29,41 29,41 Cartus Epson 103 yellow buc 1 29,41 29,41 Cartus Epson 103 black buc 1 29,41 29,41 PRET TOTAL FARA TVA 693,00 mai puti
